［福建省］批准蔡冬梅等同志高级会计师职务任职资格的通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/81/2021_2022__EF_BC_BB_E

7_A6_8F_E5_BB_BA_E7_c48_81385.htm 有关中央在闽单位职

改领导小组： 《关于授予林贻武等430位同志高级会计师职务

任职资格的请示》（闽会职办 [2006]5号）悉。经研究，批准

确认由福建省第二届高级会计师资格评委会评审通过的蔡冬

梅等18位同志高级会计师职务任职资格。任职资格确认时间

为2006年6月1日，请予公布。 附：蔡冬梅等18位同志高级会

计师职务任职资格名单 福建海事局（2人）：蔡冬梅、卓雯

娟 福建出入境检验检疫局（1人）：张宇 福建省电信公司（9

人）：张长福、叶玉珠、余梅、李扬云、 袁振文、林田、李

芸、范勇敏、王丽平 厦门大学（2人）：罗永权、谢剑光 中

国联通有限公司福建分公司（2人）：郑金銮、邱凤媛 北京

蓝图工程设计有限公司（1人）：黄文莉 中石化福建分公司

（1人）：占胜华福建省人事厅 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com